
UCHWAŁA NR VII/76/2011 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 maja 2011 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr IV/42/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 lutego 2011 roku  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego                     

na lata 2011-2025  

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                   

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240  ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Nadaje się §1 uchwały Nr IV/42/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 lutego 2011 

roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata    

2011-2025 następujące brzmienie: „Ustala się wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2011-2027 zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

 

     §2. Nadaje się §2 uchwały Nr IV/42/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 lutego 2011 

roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata    

2011-2025 następujące brzmienie: „Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2011-2027 zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

 

     §3. W związku z dokonaną zmianą aktualna treść Załączników Nr 1,2 i 3 do w/w uchwały 

stanowią Załączniki Nr 1,2 i 3 do niniejszej uchwały. 

 

     §4. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianom. 

 

     §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

        Alicja Prill 

 

 

 

 

 

 



 2 

UZASADNIENIE: 

 

 

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2011-

2027 dokonuje się zgodnie z art.232 ustawy o finansach publicznych w związku ze zmianami 

wartości przedsięwzięć zawartych w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2011-2027 oraz 

zmianą wysokości przychodów i rozchodów w związku z podejmowaną uchwałą w sprawie 

emisji obligacji  Powiatu Myśliborskiego oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Zmiany powyższe mają umocowanie w podjętych wcześniej uchwałach budżetowych. 

 
 


